
DG-P-4 Wykaz pojazdów do zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego

Oznaczenie przedsiębiorcy: …………………………………………………………………………………

WYKAZ POJAZDÓW DO ZEZWOLENIA NA WYKONYWANIE ZAWODU PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO

L.p. Marka/typ Rodzaj/przeznaczenie
Kraj

rejestracji
pojazdu

Numer
rejestracyjny

Numer VIN
Tytuł prawny

do
dysponowania

pojazdem

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ostrołęka, dnia …………………………………………………              czytelny podpis ……………………………………………………………….
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